
zdroj mapy:

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Změna polohy zastávky

Zast. Chropyně, nám.
směr Kroměříž

Zast. Chropyně, nám.
bez obsluhy

✓

+

Dočasné přemístění zastávky
Chropyně, nám. (u ul. Míru)

240

čtvrtek 20. 10. 2022 - sobota 10. 12. 2022 
Termín:

Dotčené linky:

940

Vážení cestující,

ve výše uvedeném termínu bude zastávka Chropyně, nám. (u ul. Míru) dočasně přesunuta na 

 zastávku Chropyně, nám. (na ul. nám. Svobody) směr Kroměříž.

Zastávka na hlavní silnici směr Zářičí bude sloužit pro výstup.
Zastávka na hlavní silnici směr Kroměříž bude sloužit pro nástup.

Změna se týká pouze spojů, které mají výchozí / konečnou zastávku Chropyně, nám. (u ul. Míru), 
spoje, které Chropyní projíždějí a pokračují dále, zastavují na standardních zastávkách.

Dotčené spoje linky 240: 5 a 26
Dotčené spoje linky 940: 1, 3, 4, 9, 10, 12, 17, 18 a 34

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s. r. o.


